τρίτος (τελευταίος) λόγος της αναιρέσεως είναι αβάσιμος. 
 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ 

Απορρίπτει την από 28-5-2005 αίτηση του ........ για αναίρεση της 2258/2005 αποφάσεως του 
Εφετείου Αθηνών. 

Και 

Καταδικάζει τον αναιρεσείοντα στα δικαστικά έξοδα των αναιρεσιβλήτων, τα οποία ορίζει στο 
ποσό των χιλίων εκατόν εβδομήντα (1170) ευρώ. 

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στην Αθήνα στις 28 Μαρτίου 2007. 

Και 

Δημοσιεύθηκε σε δημόσια συνεδρίαση στο ακροατήριό του στην Αθήνα στις 30 Απριλίου 2007. 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                                Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Ρ.Κ.